平成24年10月31日
各 位

会社名 沖電線株式会社
代表者名 取締役社長   来住 晶介
（コード番号 5815）
問合せ先 取締役経理部長 河合 晃
（TEL 044-766-3171）

平成２５年３月期第２四半期連結累計期間業績予想値と

実績値との差異に関するお知らせ

平成２４年９月２４日に公表いたしました平成２５年３月期の第２四半期連結累計期間（平成２４年４月１
日～平成２４年９月３０日）の業績予想値と実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 25 年３月第２四半期（累計）連結業績予想値と実績値との差異（平成 24 年４月１日～平成 24 年９月 30日）
 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 １株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

4,950
百万円

20
百万円

0
百万円

△10
円 銭

△0.27

今 回 実 績 値 （ Ｂ ） 4,974 22 5 △8 △0.22

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 24 2 5 2 ―

増 減 率 （ ％ ） 0.5 14.8 ― ― ―
（ご参考）前期第２四半期実績
（平成 24 年３月期第２四半期）

5,748 137 114 101 2.74

２．差異の理由

売上高は、電線・ケーブルが増加したため予想との差異が生じました。また、利益は主に売上高の増加により予想と
の差異が生じました。

※ 通期業績予想につきましては前回の予想から変更はありません。変更すべき重要な事項が発生した場合は

適時公表いたします。
以上